8. TROFEO C.I.R. FOOD - LEVONI SALUMI

-GARA 1 -

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFCA007 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA007
SOC. ORGANIZZATRICI ~ SCI CAI MANTOVA ASD CODICE SOCIETA' MNO5
LOCALITA" PAMPEAGO DATA 26/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DOLENI L. 03JY1 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
GIUDICE PARTENZA POLATO G. 3X5LX PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - MALAVASI L. - B - LONGHI G.
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 38 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4C A: -3T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 141.72 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 141.72
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 4  4HW36 CORTESI Serena 14494 1990 AC MN2A  SPORTIME MANTOVA 1'05.87 0.00
2 1 AA916 ZORZI Daniela 155.46 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 1'06.23 4.75
S 3  9A5JT FELICETTI Alessia 11461 1996 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'06.41 7.13
4 2 74D7A GIURIATO Gaia 143.91 1993 VE VR04 G.A.O. VERONA 1'07.57 22.45
5) 5 AAFJR MORANDINI Chiara 196.56 1996 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'10.37 59.44
6 7  9A6EM ANGELINI Fabiola 31579 1996 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'12.12 82.55
7 6  4976R CERESINI Ketj 23525 1972 VE VR55  VERONESI 1'19.98  186.36
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 1
8 5410N GALLMETZER Margareth 1995 AA BZE3 PETERSBERG
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
26-02-2012 / PAMPEAGO G8/1
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8. TROFEO C.I.LR. FOOD - LEVONI SALUMI

-GARA 1 -
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMCA007  Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA007
SOC. ORGANIZZATRICI ~ SCI CAI MANTOVA ASD CODICE SOCIETA' MNO5
LOCALITA" PAMPEAGO DATA 26/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DOLENI L. 03JY1 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
GIUDICE PARTENZA POLATO G. 3X5LX PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - MALAVASI L. - B - LONGHI G.
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 38 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4C A: -3T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 23.27 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 23.27
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 20 5ARDC PITTARELLO Rudi 25.61 1972 VE PD27  AGONISTICA PADOVA 1'00.23 0.00
2 15 0TKV4 STOCKNER Guenther 30.18 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'01.25 14.73
S 23 059FK BRONCA Stefano 30.53 1970 VE TV36  VALDOBBIADENE 1'01.64 20.37
4 11 1M206 STUPPNER Hermann 38.02 1986 AA BZJF  ASV TRODENA 1'01.73 21.67
5) 17 3VYA8 GUFLER Alois 3230 1964 AA BZF8 RAIKA MERAN 1'01.88 23.83
6 65 03D73 FELICETTI Paolo 38.46 1962 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'01.97 25.13
7 13 1HRKP GIUBILATO Federico 46.03 1984 VE VI34 2000 MASON 1'02.02 25.86
8 12 00R6A COCCHI Simone 43.83 1979 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 1'02.21 28.60
9 9 1LWYY ZANON Luca 46.63 1971 VE PD27  AGONISTICA PADOVA 1'02.23 28.89
10 14  00ALM BUFFATTI Filippo 47.17 1969 VE TV14 PLAYLIFE 1'02.36 30.77
11 10 060MO PIVA Paolo 4155 1966 AC BS84 CONCESIO 1'02.60 34.23
12 21 4L5WD ROVIARO Nicola 4091 1982 VE TV14 PLAYLIFE 1'02.66 35.10
13 31 3EA06 POLATO Riccardo 69.26 1989 AC MN2A  SPORTIME MANTOVA 1'03.82 51.86
14 46 DA7A2 ZENI lacopo 145.24 1995 TN TNC5 US CORNACCI 1'03.92 53.30
15 28  681X3 LEURINI Andrea 64.97 1984 CAE REO1 MAICOL SKI TEAM 1'04.01 54.60
16 29 3RAXT LADURNER Hans Peter 65.40 1968 AA BZF8 RAIKA MERAN 1'04.02 54.75
17 33 573R7 CONTENTO Matteo 69.76 1973 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'04.16 56.77
18 25 4HR5H SONDA Valerio 55.72 1965 VE V152 GSA MONTE GRAPP 1'04.26 58.21
19 27 7380Y MAIR Thomas 61.82 1977 AA BZ12  ASV SKT VALENTE 1'04.49 61.53
20 35 4L52C HOLZMANN Georg 77.84 1966 AA BZ32 SPORT EGGEN 1'04.56 62.55
21 64  OF2DV TROEBINGER Christian 68.19 1973 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'04.72 64.86
22 37 3689A VENTURINI Filippo 82.66 1976 AC MID4  CEVEDALE 1'04.75 65.29
34  62X1X FERRARI Paolo 70.46 1980 TN TNHZ  ACTIVE SPORT TEAM A.D 1'04.75 65.29
24 45 1IHTOW PICOTTI Matteo 73.38 1986 VE VR04 G.A.O. VERONA 1'04.86 66.88
25 32 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 69.55 1982 AC LC4A  CRISTAL TEAM 1'05.00 68.90
26 26  ODWTL ZANATTA Nicolo 56.44 1988 VE VR04 G.A.O. VERONA 1'05.08 70.06
27 40 O05E8P PIGHI Umberto 91.10 1961 VE VR55  VERONESI 1'05.93 82.33
26-02-2012 / PAMPEAGO G8/1
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
28 36  1AOPJ
29 41 01PX4
30 39 1DNH7
31 50 FA3AJ
32 42 3VWAX
33 57 OEX0J
34 43 OORFJ
35 51 52DVP
36 61 T2W1A
37 47  681XT
38 48 4HFCP
39 44  36MXA
40 49  O03WN9
41 56  HA025
42 55  1AYE7
43 54  4L5WP
44 63 M0202
45 60 HADFR
46 58 16D2P
47 59  3E9P9
ISCRITTI ...
NON PARTITI
16  1F52C
18  36A0L
22  08MT4
38  12WYN
52 3VT9F
62 67FC8
NON ARRIVATI
24 03D6W
30  4953H
53 DA1J3
SQUALIFICATI
19  180YW

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASAGRANDE Siro
FERRETTI Gino Enrico
FERRAZZI Noelio
SCHIROLI Stefano
SCHMID Josef
OTTOLINI Massimo
DORICO Mario
RAPAGGI Lorenzo
RIZZI Williams

BISI Alessandro
LORENZI Pietro
LANZA Francesco
PASQUALI Cristian
DALLA BRIDA Deneb
ALFIERI Andrea
CASTIONI Marco
ANTONIAZZI Nicolo
MINARI Michele
ZANAZZI Franco
BERTAZZONI Alberto

57
6

NOLLI Maurizio
MENEGHINI Marco
PASTORE Marco
MARCHI Matteo
PINARDI Marco
RATHIENS Marco

3
ANGELINI Antonio

BAGNOLI Davide
VACCA Francesco

GIURIATO Andrea

26-02-2012 / PAMPEAGO

PUNTI

81.04
96.51
90.79
150.49
102.77
318.31
121.80
167.42

145.95
147.86
139.41
149.84
266.14
213.22
212.42

372.63
319.36
339.09

55.56
46.61
25.62
83.22
169.57

55.61
65.75
209.53

54.45

ANNO

1967
1958
1962
1992
1964
1981
1968
1973
1994
1976
1986
1971
1971
1982
1981
1962
1995
1983
1957
1962

1979
1987
1973
1984
1965
1992

1964
1986
1986

1985

COM

VE
VE
AC

VE
VE
CAE
TN
CAE
AC
CAE
AC
AC
AC
VE
AC
AC
AC
AC

AC
VE
VE
TN
AC
AC

TN
VE
CAE

VE

COD.

BZG6
VR40
TV14
MN2A
BZ89
VRO08
VR17
REO1
TNF3
RE35
MNO5
BO17
MN15
MNO05
MNO5
VR17
MN2A
MNO5
MNO5
MNO5

BS55
VRO08
TV22
TNHX
MNO5
MN2A

TNF3
VR04
PR19

VR04

SOCIETA

BOLZANO-BOZEN
UNICREDITO VR
PLAYLIFE

SPORTIME MANTOVA
ASV ALDEIN

C A EDELWEISS
MONDADORI

MAICOL SKI TEAM
US DOLOMITICA
LUPI CIVAGO

CAl MANTOVA
EDELWEISS 1957
GUASTALLA

CAI MANTOVA

CAl MANTOVA
MONDADORI
SPORTIME MANTOVA
CAl MANTOVA

CAl MANTOVA

CAl MANTOVA

MARCHENO

C A EDELWEISS
AG.SPORTMARKET
TEAM NARDELLI

CAI MANTOVA
SPORTIME MANTOVA

US DOLOMITICA
G.A.O. VERONA
CUS PARMA

G.A.O. VERONA

F= 870

TEMPO
FINALE

1'06.02
1'06.22
1'06.71
1'07.08
1'07.33
1'08.26
1'08.40
1'09.00
1'09.76
1'09.88
1'10.31
1'11.16
1'11.86
1'13.06
1'13.50
1'14.99
1'17.58
1'20.60
1'27.95
1'28.75

PORTA N. 8

PUNTI
GARA

83.63

86.52

93.60

98.95
102.56
115.99
118.01
126.68
137.66
139.39
145.60
157.88
167.99
185.32
191.68
213.20
250.61
294.24
400.41
411.96

PUNTI
TAB

G8/2
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